

Årsredovisning för
G.Per Service AB

559086-5175

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Glenn Persson
Styrelseledamot

2024-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G.Per Service AB, 559086-5175, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örskälljunga kommun registrerades år 2016. Företaget bedriver sedan 2019 verksamhet och service inom markentreprenad och anläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat jämfört med föregående år vilket till största del beror på ökad efterfrågan hos befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 463 623	994 036	962 113	760 714
Resultat efter finansiella poster	296 783	156 136	139 871	233 756
Soliditet %	78,9	70,3	66,1	57,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	169 218	107 855
Balanseras i ny räkning		7 855	-7 855
Utdelning			-100 000
Årets resultat			186 200
Belopp vid årets utgång	50 000	177 073	186 200

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	177 073
Årets resultat	186 200
Summa	363 273
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	263 273
Summa	363 273

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Styrelsen föreslår därför utdelning om 200 kr per aktie vilket tillgodoräknas aktieägaren efter beslut på årsstämma.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1,5		
Nettoomsättning		1 463 623	994 036
Övriga rörelseintäkter		1 130	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 464 753	994 036
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 327	-103 165
Övriga externa kostnader		-653 777	-280 548
Personalkostnader	2	-484 228	-441 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 806	-12 026
Summa rörelsekostnader		-1 168 138	-837 272
Rörelseresultat		296 615	156 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		782	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-614	-628
Summa finansiella poster		168	-628
Resultat efter finansiella poster		296 783	156 136
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 400	-10 500
Förändring av överavskrivningar		-58 469	-9 537
Summa bokslutsdispositioner		-62 869	-20 037
Resultat före skatt		233 914	136 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 714	-28 244
Årets resultat		186 200	107 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	189 095	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	68 554	56 284
Summa materiella anläggningstillgångar		257 649	56 284
Summa anläggningstillgångar		257 649	56 284
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 616	184 241
Övriga fordringar		8 513	61 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	856
Summa kortfristiga fordringar		221 129	246 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 746	224 730
Summa kassa och bank		163 746	224 730
Summa omsättningstillgångar		384 875	471 197
SUMMA TILLGÅNGAR		642 524	527 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 073	169 218
Årets resultat		186 200	107 855
Summa fritt eget kapital		363 273	277 073
Summa eget kapital		413 273	327 073
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	45 600
Akkumulerade överavskrivningar		68 006	9 537
Summa obeskattade reserver		118 006	55 137
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 474	3 521
Skatteskulder		4 324	5 336
Övriga skulder		27 378	79 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 069	57 060
Summa kortfristiga skulder		111 245	145 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		642 524	527 481

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	192 300	0
Utgående anskaffningsvärden	192 300	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 205	0
Utgående avskrivningar	-3 205	0
Redovisat värde	189 095	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 445	52 045
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 871	19 400
Utgående anskaffningsvärden	103 316	71 445
Ingående avskrivningar	-15 161	-3 135
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 601	-12 026
Utgående avskrivningar	-34 762	-15 161
Redovisat värde	68 554	56 284

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrån Tranan AB.

Underskrifter

Skånes Fagerhult

Glenn Persson
Glenn Persson
Styrelseledamot

2024-06-03
Datum